průběhu realizace díla kontrolu a zkoušku díla a jakékoliv jeho části, aby se mohli ujistit, že dílo 
je prováděno v souladu s touto smlouvou.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran na dobu ročního provozování:

částka bez DPH 489 400,- Kč / rok

(čtyři sta osmdesát devět tisíc čtyři sta korun českých bez daně z přidané hodnoty).

K ceně bude připočítána DPH dle aktuální výše v době fakturace. Položková specifikace ceny je 
přílohou této smlouvy.

2. Zhotovitel a objednatel se zavazují při fakturaci a úhradě postupovat následovně. Platby budou